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Vaša faktúra za 01.01.2011-31.01.2011 
Stavak"íKlenom, a.s.. Kärndíiíc.a 10.82513 Bratislava.Ofcchidrr; register'vedený priOfcr.súiteBratislavaI.. ofli Sa vloikai. 2Č37& ČC 35763-^69 

Kŕ. 7 C M I Č DPH. SK 202ň2?3B93. Talra bar-: a. as.. íísbúiiu 2$2&M0í<0/1 I00.I8AN: SK28 r CO M00CQ26 287^ 07*0. RlC TATRSKBX 

Údaje potrebné na úhradu faktúry: 

S U M A N A U H R A D U : 

Fakturačné údaje: 

14,88 € Dátum dodania služby: 

Voše identifikačné údaje. 

D Á T U M S P L A T N O S T I : 

V A R I A B I L N Ý S Y M B O L : 

18.02.2011 

7 7 2 3 0 7 2 5 6 9 

Dátum vyhotovenia; 

Čís lo faktúry: 

IČO: 

31.01.2011 Adresát: 

04.02.2011 

7 / 2 3 0 7 2 5 6 9 

37781171 
Účastník: 

Faktúru pros ím uhradte p latobným pr íkazom 

vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov: 
Č slo adresáta: 

Podtatranské múzeum v Poprade, Vajanského 72 

0 5 S 0 1 Poprad 1 

Prešovský samosprávny kraj, Nárast e M sru 2 

08001 P-e5ov t 

1 1 7 3 9 7 8 6 1 Z 

Číslo účtu VÚB: 

Číslo účtu Tatra banka: 

Číslo ú f i l uSLSP: 

Užitočné informácie 

2314033953/0200 

2628740740/1100 

633738777/0900 

Voice \TN: Strana: 1/3 

S Vážený záka;n'k. na bezplatnom čísle Pravidelné poplatky 

0800/123500 Vám poskytneme váeiky informácie Volania v ráme. W P N 
kVaSim faktúram, ako a\ k y rodu-.ton asIužOám Vernostná zfava 2 roky 
T-Ccnu. K dispozícii sme Vám poôáS práčOvnýčh dní. 
od 8.00 do 21.00 ̂ ot) DPH 

Slovák Telekom. a s.. Centmm služeb zákazníkom, ^ v š e t k y poplatky sa ^ a h u í e ^ n c t n á sadzba DPH 

„PoStová i. 01003 Žilina 

Vp'ipade ooruchy na pevnej linke nás. prosím, 
kontaktujte na fcezplanoir čísle S 12 129. 

Faktúru & podrobným /ysvellen n nádete na 
VAvw.t - com.sk / vzo r fak tu ry 

Hovory označené** ooli ukončené v mobilnej sietí 
Slnvak Telekom, a.s. 

12.07 € 

0.34 € 

•0.01 € 

Sadzba DPH 

2 0 % 
Základ dano 

12,'i C 

DPH 

2.48 € 

Celková suma na úhradu: 14,88 € 
Ďakujeme. 
Vážený zákazník, cd 1.1. 2C11 sa ra služby Slovák Te'.ekomu vztaJnujo nová, zvýSená sadzba 0 P ~ vo výške 20%, podľa 
nov Ľ-y zákona č. 222/2CO-' 7 /. c dani ? pridanej hodnoty v znení reskoršícr oiedpisov. Faktúry s dátumom dodania služby 
od i. 1 20it sú vvsuvťné s 2 0 % sadzbou DPH Do cien vSeikých služieb účtovaných na zákadc zmlúv uzavretých so 

W ' zákazníkmi do 31 12.2010 bude premietnutá a uplaiftovaná Aýšená sad?ba DPH tak. že k cerve vyjadrenej bez DPH platnej 

k 31.1 ?. 20 • 0 sa pripočíta táto zvýšená sadzba DPH. 

PODTATRANSKÉ MÚZEUM 
V POPRADE 

D o š l c ' " 

Číslo: 

V y b a v 


